
Старт (20:00), Калининград, стоянка  ДС "Юность" 0,0 0,0

Направо на Московский проспект 0,2 0,2

Под мостом Южного обхода 6,0 6,2

Направо на Низовье 6,5 12,7

Направо на Низовье 0,5 13,2

Низовье, налево на Апрелевку 2,3 15,5

Налево на Калининград 5,1 20,6

Поддубное, направо на Авангардное 4,5 25,1

Авангардное 2,0 27,1

Гурьевск, направо на ул.Зеречная 5,2 32,3

Направо на Полесск 1,0 33,3

Налево на Каширское, ж/д пути 0,8 34,1

Рассвет 1,6 35,7

Лазовское 5,1 40,8

Жемчужное, налево на Храброво 6,6 47,4

Некрасово, направо на Киевское 1,9 49,3

Киевское 2,9 52,2

Луговское, налево на Храброво 4,5 56,7

Направо на Храброво 1,4 58,1

Направо на Зеленоградск 6,5 64,6

Направо на Зеленоградск 6,9 71,5

Сосновка, прямо на Зеленоградск 3,5 75,0

Зеленоградск, на круговой развязке первый съезд 2,9 77,9

КП 1, (22:18-01:12), стоянка магазина "Виктория", разворот 0,1 78

На круговой развязке третий съезд 0,7 78,7

Сосновка, направо на Моховое 3,0 81,7

Вишневое, налево на Калининград 3,9 85,6

Клинцовка 1,0 86,6

Каменка 2,7 89,3

Под мостом Приморского полукольца 1,8 91,1

Коврово, направо на Романово 1,6 92,7

Рощино 1,8 94,5

Направо на Куликово 2,4 96,9

Под мостом Приморского полукольца 2,1 99,0

Куликово, ж/д пути 0,9 99,9

Игорная зона "Янтарная" 2,1 102,0

Заостровье, прямо на Романово 3,5 105,5

Налево на Романово 2,5 108,0

Под мостом Приморского полукольца 0,9 108,9

Романово, прямо на Калининград 2,7 111,6

Направо на Светлогорск 2,6 114,2

Ж/д пути 1,0 115,2

Налево на Дунаевку 0,9 116,1

Дубровка 1,4 117,5

Дунаевка 1,8 119,3

Направо на Ольховое 3,0 122,3



Ольховое 1,2 123,5

Направо на Грачевку 3,0 126,5

Грачевка, направо на Светлогорск 1,8 128,3

Сальское, налево на Светлогорск 4,4 132,7

Светлогорск, на круговой развязке первый съезд 1,2 133,9

Ж/д пути 0,6 134,5

КП 2 (00:00-05:04), Светлогорск, кафе на остановке возле оз.Тихого, 

разворот, налево на ул.К.Маркса
1,5 136,0

Налево на ул.Ленина, направо на пер.Береговой, променад, разворот 1,0 137,0

Направо на ул.Ленина, движение на Отрадное 0,3 137,3

Направо на Отрадное, ж/д пути 1,1 138,4

Отрадное 1,3 139,7

Приморье 4,6 144,3

Прямо на Красноторовку 1,6 145,9

Орехово 1,7 147,6

Красноторовка, налево на Клюквенное 4,2 151,8

Клюквенное, направо на Калининград 5,6 157,4

Шатрово 2,1 159,5

Налево на Калининград 7,5 167,0

Направо на Шиповку 1,4 168,4

Логвино 6,1 174,5

Черепаново, налево на Калининград 2,2 176,7

Люблино, прямо на Калининград 7,0 183,7

Направо на Калининград 2,7 186,4

Поворот налево 7,6 194,0

Под постом Советского проспекта, на кольцевой развязке второй съезд 0,3 194,3

Чкаловск, ж/д пути, поворот направо на ул.Авиационная 0,6 194,9

Направо на ул.Челнокова, ул.Елизаветинская 1,4 196,3

Направо на ул.Челнокова 1,0 197,3

Финиш (01:53-09:30), Калининград, стоянка магазина "Виктория" 2,7 200,0


